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CTBOpEHHS HaNeXHWUX YMOB 30epiraHHs

4
3aTpart
O6cAr BuAaTKiB HL 3aKymiBMo  aBapiliHo-
PATYB/ILHOT T CreLiafbHOl TeXHIKK
npoAaykTy

KinbkicTb npuabaHoi aBapiiiHO-pATYBasbHOT
TexHiKW 7 06M1afHaHHsA, B T.M
MOTOMOMN AR BigKkayky 3abpyfgHeHol Boaw
Komnpecopis
obGirpisayis
aBapilHO-pATYBabHOIO TigpaBnivyHoro
obnagHaHHa 'y Habopi
eNeKTpoCcTaHuis
nycKo3apsiaHniA  NpUCT il
e()eKTUBHOCTI
CepefHi B/gATKM HL MpuaGaHHA aBapiiiHO-
PATYB/IbHOT TeXHIKMW T 06MafHaHHs, B THY Ha
MOTOMNOMNN A BigKauykn 3abpyfHeHO! Boaw

Komnpecopw
ob6irpisauvi

aBapilHO-pATYyBanbHe rigpaBniyHe 06NafHAHHS
y Habopi
eNeKTpoCcTaHuis

MycKO3apaaHWiA  NpUCTpiit

AKOCTI
BiACOTOK CTBOpPEHHA MaTepia/lbHOro pesepy 3
aBapiliHO-pATYBaNbHOr0  06MafHaHHA Bif
Heo6XifHOT KiNbKOCTI 3rifHO HOMeHKNaTypu

5
3aTpaT
O6car BMAATKIB H 3aKyMiB/io  NaJIMBHO-
MacTUMbHUX MaTepianis

yo

rpH

of.
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of.
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TViC. TpH/
04
“TuC. rpH/
04
Tuc. rpH/
OA
TUC. TPH/
OA
TuC. rpH/
OA
TuC. rpH/
04
TuC. rpH/
04

Po3paxyHoK 100

Kowwtopuc 5994

HomeHknatypa Bij

h=x

07.06.2019
PospaxyHoK 6,0
6,0
Po3paxyHoK
KowwTtopuc 1019 118

1474 600

hO

93,0

51,5

200,0
50,0
335,8

200,0

hO
Oh

100

1480 594

99,0

515

200,0
50,0
335,8
200,0

6,0

96

1019 118
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